
Ders Planı Oluşturuldu:28.09.2022 aSc Ders Dağıtım

MAT 101
Matematik 1

S.Süzülmüş AZ06

INS 101 Teknik Resim

H.Özkaya Res. Sal.
Tek

INS 103 Yapı Malz.

M.Albayrak A304

INS 101 Teknik Resim

H.Özkaya Res. Sal.
Çift

INS 107
Yapı

Teknoloji
si

H.Özkay
aRes. Sal.

TDL 101 Türk
Dili 1

F. Aydın Sanal

INS 105 Mekanik ve
Statik

M.Albayrak A301

YDL 101
İngilizce 1

F.A. Elmas

TBT 101 Temel
Bilgi Tek. 1

A.Gök A202 Bil

INS 107
Yapı

Teknoloji
si

H.Özkay
aRes. Sal.

INS 107
Yapı

Teknoloj
isiH.Özkay

aRes. Sal.

ATA 101 Atatürk
İlke. İnk. Tar. 1

S. Kaplan Sanal

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma
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12:00
13

13:15
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İnşaat Teknolojisi  NÖ 1. Sınıf

Ders Planı Oluşturuldu:28.09.2022 aSc Ders Dağıtım

INS 205 Arazi Ölçmeleri

İ.Akgünler A101

INS 203 Betonarme

İ.Akgünler A105

INS 207 Zemin Mek. I

İ.Akgünler A103

YON 201 Yönlendirilmi
ş Çalışma 1H.Özkaya

Grup 1

INS 213 Su
Temini ve İletimi

A.Yücel A105

INS 221 İş
Sağlığı ve
Güvenliği

A.Yücel A105

INS 201  Bil. Des. Çizim

H.Özkaya A205 Bil
Tek

YON 201 Yönlendirilmi
ş Çalışma 1A.Yücel

Grup 2

INS 211
Karayolu İnşaatı

M.Albayrak A301

INS 209 Şantiye Org.

M.Albayrak A301

INS 201  Bil. Des. Çizim

H.Özkaya A205 Bil
Çift

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

8

8:15

9:00
9

9:15

10:00
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10:15

11:00
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11:15
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13:15
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İnşaat Teknolojisi  NÖ 2. Sınıf



Ders Planı Oluşturuldu:28.09.2022 aSc Ders Dağıtım

INS 103 Yapı Malz.

M.Albayrak A301

INS 105 Mekanik ve
Statik

M.Albayrak A301

INS 107 Yapı Teknolojisi

H.Özkaya Res. Sal.

INS 101 Teknik Resim

H.Özkaya Res. Sal.

TDL 101 Türk
Dili 1

F. Aydın Sanal

MAT 101
Matematik 1

S.Süzülmüş AZ06

YDL 101
İngilizce 1

F.A. Elmas Sanal

TBT 101 Temel
Bilgi Tek. 1

A.Gök A202 Bil

ATA 101 Atatürk
İlke. İnk. Tar. 1

S. Kaplan Sanal

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

8

8:15

9:00
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9:15
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İnşaat Teknolojisi  İÖ 1. Sınıf
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INS 203 Betonarme

İ.Akgünler AZ02

INS 205 Arazi Ölçmeleri

İ.Akgünler A105

INS 207 Zemin Mek. I

İ.Akgünler A105

INS 211
Karayolu İnşaatı

M.Albayrak A301

INS 209 Şantiye Org.

M.Albayrak A301

INS 213 Su
Temini ve İletimi

A.Yücel A104

INS 221 İş
Sağlığı ve
Güvenliği

A.Yücel A104

YON 201 Yönlendirilmi
ş Çalışma 1H.ÖzkayaHocaOda

Grup 1

YON 201 Yönlendirilmi
ş Çalışma 1A.Yücel

Grup 2

INS 201  Bil. Des. Çizim

H.Özkaya A205 Bil

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma
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İnşaat Teknolojisi  İÖ 2. Sınıf


